
回

南橘地区の皆様へ

令和元年 8月 吉日

前橋市立桃川小学校

校   長  生 方 嘉 彦

PTA会 長 植 原 健 太

第 110回 運動会開催について (ご案内)

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

日頃より本校の教育の充実のため、また、児童の安全確保のためにご

支援をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本校では、第 110回 運動会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、児童へのご声援を賜 りたく、ご案内申し上げます。

日 時

記

令和元年 9月 14日 (上)8:30～ 14:30

※雨天の場合は、 15日 (日)に 実施 します。

15日 も雨天の場合は、 17日 (火)に 延期 とな

ります。

前橋市立桃川小学校 校 庭2 会  場

3 お 願い

○駐車場がないため、お車でのご来校は、ご遠慮 ください。

○プログラムは、受付でお渡 しします。

「
―
―
ヨ

校学

７９

小

１７

川

ト

桃

２３

立

つ

市

０２

橋

頁

胎
炒


